



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

CL Holding Esbjerg ApS

Digevej 15, 6710 Esbjerg V

CVR NR. 32 83 08 46

Årsrapport 2019

10. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31/12 2019	9
Noter	11

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

CL Holding Esbjerg ApS
Digevej 15
6710 Esbjerg V
CVR NR. 32 83 08 46
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Carsten Lousen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/5 2020

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 realiseret et overskud på kr. 13 mod et overskud i 2018 på kr. 66.170. Resultatet betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende. Direktionen forventer positiv indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**Resultatopgørelse
for året 2019**

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	-4.995	-3.000
1 Personaleomkostninger.....	0	0
Resultat før finansielle poster	-4.995	-3.000
Finansielle indtægter.....	3.502	4.020
Finansielle omkostninger	-9.103	-46.588
Resultat i tilknyttet virksomhed før skat.....	7.903	102.178
Resultat før skat	-2.693	56.610
2 Skat af årets resultat.....	2.706	9.560
Årets resultat	13	66.170

Resultatdisponering

Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:

Nettopskrivning efter indre værdis metode.....	7.903	102.178
Overført til næste år.....	-7.890	-36.008
I alt	13	66.170

Balance
pr. 31/12 2019

Note	2019	2018
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	671.778	663.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	671.778	663.875
Anlægsaktiver i alt	671.778	663.875
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer	76.414	53.107
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender.....	54.136	67.495
Tilgodehavender i alt	54.136	67.495
Likvide beholdninger	2.770	16.581
Omsætningsaktiver i alt	133.320	137.183
Aktiver i alt	805.098	801.058

Balance
pr. 31/12 2019

Note	2019	2018
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	121.624	129.514
Nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	546.778	538.875
Egenkapital i alt	793.402	793.389
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld.....	11.696	7.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.696	7.669
Gældsforpligtelser i alt	11.696	7.669
Passiver i alt	805.098	801.058
4	Pantsætninger	
5	Eventualforpligtelser	

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-3.000	-10.000
Skat vedr. tidligere år	294	440
Skat af årets resultat i alt	-2.706	-9.560
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo		125.000
Kostpris ultimo		125.000
Opskrivning primo		436.697
Andel i årets resultat efter skat		102.178
Opskrivning ultimo		538.875
Regnskabsmæssig værdi ultimo		663.875
De tilknyttede virksomheder består af:		
	Andel	Andel
	resultat	egen-
		kapital
Nom. kr. 125.000 anparter i "Carstenkørelærer.dk" ApS	102.178	663.875
I alt	102.178	663.875
4. Pantsætninger		
Ingen.		
5. Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0.		